
— Ô"
Město Příbram
Odbor : vnitřních věci

Název bodu jednání:

Osadní výbor Brod - volba členů a předsedy

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-kuzmová, DiS., vedoucí OVV

Pro jednání ZM
dne : 09.09.2019

Projednáno: v RM dne 08.07.2019, R.usn.č.695/2019

Text usneseni RM:
Rada doporučuje ZM

l) revokovat usn. č. 31/2018/ZM ze dne 17. 12.2018 v části //. u Osadního výboru Brod,
2) stanovit počet členů Osadního výboru Brod na 3,
3) zvolit členy Osadního výboru Brod: Mgr. Josefa Hovorku, Kláru Šídovou, Soňu Měchurovou,
4) zvolit předsedu Osadního výboru Brod: Mgr. Josefa Hovorku.

Napsala: Ivana Makošová

Návrhy na usneseni:
ZM l.revokuje - nerevokuje

usn. č. 31/2018/ZM ze dne 17.12.2018 v části ||. u Osadního výboru Brod.

ll.stanovi — nestanoví
počet členů Osadního výboru Brod na 3.

M.voli — nevolí
1 )členy Osadního výboru Brod: Mgr. josefa Hovorku, Kláru Šidovou, Soňu Měchurovou,
2) předsedu Osadního výboru Brod: Mgr. josefa Hovorku.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne 17.12.2018, usn. č. 31/2018/ZM zřIdilo Osadní
výbor Brod, stanovilo počet členů na 5 a pověřilo 1. místostarostu Ing. Martina Buršíka, MBA jednáním
s mistnimi svazky a občany, v přIslušné části obce, pro kterou byl osadní výbor zřízen, ve věci návrhu
na členy (předsedy) zřízených osadních výborů.
Oznámeni pro občany o zřízeni Osadního výboru Brod bylo vyvěšeno na úřední desce MěÚ Příbram,
zveřejněno na webových stránkách města Příbram, oznámeno v městském zpravodaji KAHAN a také
bylo zasláno bývalému předsedovi osadního výboru k možnosti seznámit s tímto oznámením občany,
mÍstnÍ svazky a spolky. Na základě tohoto oznámeni byli občané včetně těch, kteří projevili zájem
o členství v osadním výboru, vyzváni Ing. Martinem Buršíkem, MBA, aby se v příslušné části, pro
kterou byl osadní výbor zřízen, sešli na veřejné schůzi a odeslali písem ný návrh na předsedu a členy
Osadního výboru Brod na MEŠŮ Příbram.

Ze zápisu z veřejné schůze občanů Brod, která se konala dne 19.02.2019 vyplynulo, že nedošlo
k navržení členů a předsedy do Osadního výboru Brod (nikdo z přítomných občanů neměl zájem být
členem Osadního výboru Brod). Po dohodě s 1. místostarostou Ing. Martinem Buršíkem byl domluven
další postup s tím, že Mgr. Hovorka (bývalý předseda osadního výboru) oslovi ostatní obyvatele obce
Brod, kteří se nezúčastnili veřejné schůze, k navrženi členů a předsedy. Z tohoto zápisu dále
vyplynulo, že budou navrhovat sníženi počtu členů Osadního výboru Brod pouze na 3 členy (místo
stanovených 5 členů) s tím, že k datu 20.03.2019 se přihlásili tito členové: Mgr. josef Hovorka a pani
Klára ŠIdová. jméno třetího navrženého člena bude oznámeno MěÚ Příbram do 30.06.2019. Dne
03.07.2019 byl na MěÚ Příbram doručen dokument ,,Zápis Osadního výboru Brod" s tím, že třetí



navrženou členkou Osadního výboru Brod je pani Soňa Měchurová. Z toho důvodu nyní překládáme
samostatný materiál, který se týká Osadního výboru Brod. Zastupitelstvo města Příbram na svém
zasedání dne 29.04.2019, usn. č. 134/2019/ZM již zvolilo členy a předsedy ostatních zřízených
osadních výborů.

Příloha:
Zápis z veřejné schůze občanů Brodu ze dne 19.02.2019 - příloha č. 1
Zápis Osadního výboru Brod ze dne 26.06.2019 - příloha č. 2
Zřízeni osadních výborů - usn.č.31/2018/ZM ze dne 17.12,2018 - příloha č. 3



& 1

Zápis z veřejné schůze občanů Brod

Datum: 19.02.2019

Přítomno dle prezenční listiny': .......ťCt
Hosté· '1t-«t ^ rLUQ 1\'\./

Koordinátor (zapisovatel): L·j~

Ověřovatelé zápisu'

(Mandátová komise)'

Program:
1. Zahájení
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájení, přivítáni hostů

ad 2) Hlasování o jednotlivých kandidátech, bi Ĺ"Ĺu Z pt : tom V\j'UĽ (\d e l zd j<jK a4bv\ OVij

' Poř " "" Jäénô 2 příjmení Trvalé bydliště Pto Píoti Zdrželo se
l Č.

1.

2.

3.

4.

5.

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

k Jméno a pňjmení Pro Proti Zdrželo se
: i ":

1

Ú":



ad 4) Závěr

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram -
Brod dne 19.02.2019 za člena Osadního výboru Brod a s tímto návrhem souhlasím.

' Poř' " ' jméno a př'jmen" " " " ' E Mail ' ""' " "" " '" Těl' čIsi& :'"""
Č.
1,

2.

3.

' 4.

. _ _ ,' 5.

Datum: 49',1. Z O

Zapsal/a/: H0uork/a- ťóš6"p
:::,:, V,,,,,,

Podpis:

C')

l
6.^a 4á. 7. Qůf'l kl dQŠ V

nísb fjov€ řt l JC)j¢fm
ô bj uó- K k-" l S@ ne v, ,' l ,"

\©KÚ OV ň,é>ôb.

ďolň'
L"eNr\<' sUkdu.

dv bj KouĹ 3 ckmj.

k 2u. "lo 4'\ N,^' Z Ur. hOjj. 3 C:Qb\u ĹuĽL
,Ke- Lu (,. 2OA"\ j'o 1. DU vl bkNtŠ.

7obw"

2

(í'



Navržení členů a předsedy Osadního výboru Brod

V návaznosti na veřejnou schůzi s místostarostou města Příbram Ing. Martinem Buršíkem. MBA ze
dne 19. 2. 2019 a nás|edujíci jednánise členy OV Brod stávají: MěÚ Příbram

, , — (
l Dcručer'.o: 21.03 .2019

h (Ôr0 \4ó'jOt-)~ l Fj Ý lác,.rí- S| Jou (l MeUPB 30352/2019limty:2 pHlohy·l
druh:

Členové OV Brod se dohodli na tomto složení a rozděleni funkci:
mepmes743b3713

jméno a přIjmeni trvalý pobyt kontakt uv poap s

'" äXíF
:.

&jcS

(3

mepmes743b3713



MéU pHbram C: Z
Dor"účer,c': 03.(ň.2019
MeUPB 67503/2019

i přílOhy:
druh:

b

Zápis Osadního výboru Brod
mopmes743bod f d

V návaznosti na veřejnou schůzi s mÍstostarostou města Příbram Ing. Martinem 6UrsiKem, mlia ze one
19. 2. 2019 a nás|edujÍcÍ jednáníse členy DV Brod stáväjI: Josef Hovorka (p&dseda). Soňa Měchurová.
Klára ŠIdová.

3. členem DV se stává Soňa Měchurová

jméno a příjmení trvalý pobyt kontakt DV podpis
3· ScjÓjj,

Priority pro rok 2019 (kommikováno s mÍstostarostolj města Příbram Ing. Martinem Buršíkem, MBA
během veřejné schůze)

Priority

l. Srovnání plochy kolem silnice směr nákupní centra (sypaný asfalt) požadavek od roku 2015 5. žádost
na město Příbram (řešení do plánované realizace obchvatu) Pozemky města

2. Nová okna pro sokdovnu majetek města Příbram, písek pro TJ Sokol Pozemky města

3. Lampy na solárni energii v dalších částech Brodu
Nový obyvate|é s hlášeným trvalým pobytem nebo č. p.
-RozšĹření Brodu
-Nutné vytvořeni síti na osvětleni
-PDzemky města
4. obnova hracích prvků park ulice Hornía 0dní Pozemky města

G. 2,gá°l
\jogťf k O\jDrk"

"//"'

mepmes743bedfd



C". ,g,Z// /¥ /7 oLS'sP
C m

12) Zřízeni osadních výborů
Usn. Č. 31/2018/ZM
ZM l. zřizuje

Osadní výbor
Osadní výbor
výbor Žežice,
výbor Příbram

Brod, Osadní výbor Bytiz, Osadní výbor jerusalem, Osadní výbor Jesenice,
Kozičín, Osadní výbor Lazec, Osadní výbor Orlov, Osadní výbor Zavržice, Osadní
Osadní výbor Příbram Ill - Sázky, Osadní výbor Příbram V - Zdaboř, Osadní
VI - Březové Hory, Osadní výbor Příbram lX - Nová Hospoda.

ti. stanovi
počet členů
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru
Osadního výboru

Brod na 5
Bytiz na 3
Jerusalem na 5
Jesenice na 3
Kozičín na 5
Lazec na 5
Orlov na 5
Zavržice na 3
žežice na 5
Příbram Ill - Sázky na 5
Příbram V - Zdaboř na 5
Příbram VI - Březové Hory na 5
Příbram lX - Nová Hospoda na 5

Ill. schvaluje
Statut Osadního výboru Brod, Osadního výboru Bytiz, Osadního výboru Jerusalem, Osadního
výboru Jesenice, Osadního výboru Kozičín, Osadního výboru Lazec, Osadního výboru Orlov,
Osadního výboru Zavržice, Osadního výboru Žežice, Osadního výboru Příbram Ill - Sázky,
Osadního výboru Příbram V - Zdaboř, Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory, Osadního
výboru Příbram lX - Nová Hospoda, dle přílohy č. 1.

IV. pověřuje
jednáním s místními svazky a občany, v příslušné části obce, pro kterou se osadní výbor
zřizuje, 1. místostarostu Ing. Martina Buršíka, MBA a ve věci návrhu na členy (předsedy)
zřízených osadních výborů.

hl. pro 24 proti O zdrž.0

Návrh byl přijat-

(F


